CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Câmara Municipal de Carambeí - PR
PROTOCOLO INTERNO 00000196

Data: 05/04/18 Horárra: 14:20

Proposição n° 27/2018

O Vereador Lourival  Taros  infra — assinado, no uso de suas atribuições
legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte
proposição:

INDICAÇÃO /2018 — Indico nos termos da Legislação Municipal, para que
seja realizada a construção de forro na Creche Municipal São Judas Tadeu.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 05 de Abril de 2018.

AL TAROS
EREADOR

JUSTIFICATIVA

Essa indicação se faz necessária, devido ao calor intenso e nos dias de muito vento encana o vento

dentro da creche, oferecendo risco a saúde das crianças.

Rua da Pra 99 — Fone (42)3231-1668 CEP 84145-000 — Carambe — Paraná
www.carambei.pr.leg.br

	Page 1